

Direcția Educație Tineret și Sport Sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparație în cadrul IET nr. 98

Valoarea de deviz 345 568,91 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Incalzirea				
1	RpIB11B	Demontari elemente de radiator	buc	170,00	3,71 3,71	630,77 630,77
2	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 15 mm	m	125,00	13,42 9,28	1 677,79 1 159,50
3	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 40 mm	m	123,00	16,52 11,75	2 032,03 1 445,20
4	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	46,00	9,28 9,28	426,70 426,70
5	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	46,00	5,28 4,64	243,08 213,35
6	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire	m	24,00	20,33 9,28	487,87 222,62

1	2	3	4	5	6	7
		centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, PPR				
7	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. PPR	m	98,00	25,37 10,82	2 485,83 1 060,56
8	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. PPR	m	86,00	37,22 12,37	3 201,09 1 063,65
9	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. PPR	m	82,00	47,42 13,91	3 888,43 1 140,95
10	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm. PPR	m	48,00	57,90 15,46	2 779,01 742,08
11	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la Bratara 20 mm	buc	24,00	10,49 6,18	251,86 148,42
12	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la Bratara 25 mm	buc	164,00	11,04 6,18	1 811,22 1 014,18
13	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la Bratara 32 mm	buc	86,00	11,59 6,18	997,08 531,82
14	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 40mm	buc	160,00	14,89 8,66	2 382,02 1 385,22

1	2	3	4	5	6	7
15	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 50mm	buc	48,00	15,79 8,66	757,80 415,56
16	IC38A	Piesa de racordare (Cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	25,00	6,88 4,64	171,88 115,95
17	IC38B	Piesa de racordare (Cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	150,00	8,76 5,57	1 313,94 834,84
18	IC38C	Piesa de racordare (Cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	15,00	11,92 6,49	178,73 97,40
19	IC38D	Piesa de racordare (Cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	120,00	16,43 7,42	1 971,22 890,50
20	IC38K	Piesa de racordare (Cot), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm	buc	10,00	25,35 11,75	253,48 117,50
21	IC38J	Piesa de racordare (Teu 40x25x40), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	38,00	22,37 10,51	849,96 399,49
22	IB05B	Radiatoare din Bimetal 500/80, corpul de radiator avind -10 elemente	buc	25,00	920,89 77,30	23 022,25 1 932,50
23	IB05A	Radiatoare din Bimetal 300/80, corpul de radiator avind -20 elemente	buc	8,00	1 899,71 61,84	15 197,68 494,72
24	IC30A	Dopuri pentru calorifere	buc	112,00	14,93 4,02	1 671,70 450,20

1	2	3	4	5	6	7
25	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	28,00	22,27 3,09	623,42 86,58
26	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	112,00	19,28 4,64	2 159,14 519,46
27	ID04A	Robinet cu sfera si racord olandez de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" cu racord olandez	buc	56,00	94,21 4,64	5 275,53 259,73
28	IC53A	Racord olandez .15mm M - PPR d25	buc	56,00	34,46 4,64	1 929,90 259,73
29	IC53C	Racord olandez avind diametrul de 32mm - PPR 40mm	buc	8,00	94,29 7,73	754,31 61,84
30	IC53B	Racord olandez avind diametrul de 20mm - PPR 25mm	buc	18,00	38,36 6,18	690,43 111,31
31	ID01B	Robinet cu reglaj pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal 25mm	buc	12,00	90,52 7,11	1 086,26 85,34
32	ID01C	Robinet cu reglaj pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 32 mm	buc	8,00	160,94 8,66	1 287,53 69,26
33	IC38D	Piesa de racordare (Robinet PPR 40 mm), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	4,00	128,41 7,42	513,66 29,68
		<i>Total</i>	Lei			83 003,60
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			4 143,74
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			1 271,92
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2 %			1 768,38
		<i>Total</i>				90 187,64
		<i>Venit</i>	2 %			1 803,75
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				91 991,39 18 416,61

1	2	3	4	5	6	7
		2. Timplarie PVC				
		2.1. Timplarie				
34	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ferestre	m2	137,86	12,99 12,99	1 790,26 1 790,26
35	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi (Rame PVC din PVC nereciclat, cinci (5) camere de aer, consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1.2mm, acoperite cu un strat de material plastic, fara punti termice. Suprafetele de sticla: Sticla dubla cu o distanta minima de 16mm (4-16-4), realizat din sticla cu acoperite de joasa emisiune)	m2	137,86	925,07 25,25	127 529,91 3 480,36
36	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice L- 450mm	m	81,00	110,20 11,13	8 926,40 901,63
37	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu Exterioare din ALUMINIU - l=200 mm	m	81,00	89,20 12,37	7 225,04 1 001,81
		<i>Total</i>	Lei			145 471,61
		Total Timplarie Inclusiv salariu				145 471,61 7 174,06
		2.2. Reparatii la glafuri interioare				
38	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (Interioare)	m	292,00	29,81 25,97	8 704,62 7 584,06
39	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (interioare)	m2	102,42	73,98 45,95	7 577,31 4 706,02
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (interioare)	m2	102,42	21,12 17,01	2 163,60 1 741,72

1	2	3	4	5	6	7
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor grund tip Supraton (interioare)	m2	102,42	2,78 0,93	285,02 94,92
42	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Interioare)	m2	102,42	29,41 21,33	3 012,48 2 185,12
		<i>Total</i>	Lei			21 743,03
		Total Reparatii la glafuri interioare Inclusiv salariu				21 743,03 16 311,84
		2.3. Reparatii la glafuri exterioare				
43	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (exterioare)	m	292,00	17,66 15,46	5 157,97 4 514,32
44	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (exterioare)	m2	43,89	73,98 45,95	3 247,07 2 016,60
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (exterioare)	m2	43,89	21,12 17,01	927,16 746,41
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor grund tip Supraton (exterioare)	m2	43,89	2,79 0,93	122,24 40,81
47	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Eurostil Exterioare)	m2	43,89	30,71 21,33	1 347,95 936,26
		<i>Total</i>	Lei			10 802,39
		Total Reparatii la glafuri exterioare Inclusiv salariu				10 802,39 8 254,40
		2.4. Diverse				

1	2	3	4	5	6	7
48	TrB05B1-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 10 m	t	4,00	21,95 21,95	87,81 87,81
49	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	4,00	13,91 13,91	55,66 55,66
50	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	4,00	30,90 0,00	123,60 0,00
		<i>Total</i>	Lei			267,07
		Total Diverse Inclusiv salariu				267,07 143,47
		<i>Total</i>	Lei			178 284,10
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			7 173,85
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			2 914,50
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2 %			3 767,45
		<i>Total</i>				192 139,90
		<i>Venit</i>	2 %			3 842,80
		Total Timplarie PVC Inclusiv salariu				195 982,70 31 883,77

		Total	Lei	287 974,09
		Tva	20 %	57 594,82
		Total deviz: Inclisiv salariu		345 568,91 50 300,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)